
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OSCR 2/16  

CJ MML 159942/16  

Bláhová/485 243 499 11.8.2016 

 

 

Dodatečné informace II. 
 

pro zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Vánoční výzdoba města Liberec“ 
 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu se Směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec vám 

zasíláme odpověď zadavatele na dotaz vznesený jedním z dodavatelů v rámci výše uvedené zakázky. 

 

Na vznesenou otázku zadavatel odpověděl následující: 

 

Otázka č. 1 

Dodatečnou informací číslo 1 byly připuštěny 3 varianty nabídky, ale nezměnil se text návrhu 

smlouvy. Stačí tedy Návrh smlouvy jen podepsat s tím, že konkrétní cena by se doplnila až při 

případném podpisu smlouvy? 

Cena za všechny 3 varianty bude uvedena v Titulním listu nabídky podepsaném rovněž osobou, která 

podepisuje smlouvu. 

Odpověď 

Ano, bude stačit předložení návrhu smlouvy s podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 

uchazeče bez vyplnění konkrétní ceny. Jak bylo již uvedeno v dodatečných informacích I. tato cena 

bude doplněna před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem dle ceny vybrané varianty, která bude 

odpovídat ceně uvedené na titulním listu nabídky uchazeče. 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem dodavatelům. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA                                       

...................................................... 

PhDr. Mgr. Ivan Langr, v. r.  

náměstek primátora 

 


		2016-08-10T15:44:57+0200




